
Smyslem tohoto statutu je úprava pravidel motivační soutěže s názvem „Střešní festival výhod“ (dále 
jen „soutěž“). Tento statut je jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla uvedené soutěže ve 
vztahu k jejím účastníkům. Tento statut může být pozměněn formou písemných dodatků k tomuto 
statutu. Jeho změny jsou po vyhlášení soutěže přípustné jedině s písemným souhlasem společnosti 
Pořadatele. 
1. Pořadatel  
1.1. Pořadatelem soutěže je společnost BLACHOTRAPEZ, spol. s r.o., sídlem: Šmolovy 254, 580 

01 Havlíčkův Brod, IČ: 02632772, DIČ: CZ02632772, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33110 (dále jen „Pořadatel“). 

 
2. Účastník 
2.1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba na území České republiky, která nakoupí zboží 

z celé obchodní nabídky zboží Pořadatele, zejména ne však výlučně střešní krytiny a jejich 
příslušenství a okapové systémy a jejich příslušenství (dále jen jako „Soutěžící“). 

2.2. Soutěže se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním poměru, v obdobném 
pracovněprávním vztahu nebo v jiném smluvním občanskoprávním právním vztahu nebo v jiném 
smluvním obchodněprávním vztahu se závazkem na dodání díla nebo služeb Pořadateli a/nebo 
subjektům podílejícím se na přípravě a organizaci soutěže, i osoby, které jsou k těmto osobám 
blízkou osobou, a to příbuzný v řadě přímé, sourozenec a manžel, manželé sourozenců těchto osob 
nebo rodiče manželů těchto osob. 

2.3. Počet účastníků soutěže není početně omezen. 
 

3. Územní působnost soutěže 
3.1. Soutěž je vyhlášena pro území České republiky. 
 

4. Druh a cíl soutěže 
4.1. Soutěž je soutěží, která není hazardní hrou ve smyslu zákona č.171/2005 Z.z. o hazardních hrách a 

o změně a doplnění některých zákonů ve znění starších předpisů. 
4.2. Cílem soutěže je propagace značky Pořadatele a motivace odběratelů ke zvýšení tržeb. 
4.3. Propagace Pořadatele soutěže bude probíhat v propagačních materiálech organizátora soutěže, v 

souladu s obecně závaznými předpisy, a to na internetové stránce www.blachotrapez.sk, jakož i na 
sociálních sítích organizátora soutěže https://www.facebook.com/blachotrapez/ a https 
://www.instagram.com/blachotrapez. Soutěžící spolu s jejich doprovázejícími osobami, kteří se 
zúčastní soutěže budou prostřednictvím pořízení a zveřejnění zvukových záznamů, obrazově-
zvukových záznamů a fotografií zapojeny do propagace organizátora soutěže. 
 

5. Trvání soutěže 
5.1.Soutěž probíhá v období od 07.03.2024 00:00:00 hodin. do 31.05.2024 23:59:59 hodin. Pořadatel 
si vyhrazuje právo na prodloužení nebo zkrácení trvání soutěže. 
 
6. Přihlašování do soutěže 
6.1. Podmínkou pro získání postavení soutěžícího je pravdivé a úplné vyplnění přihlašovacího formuláře 

Pořadatele soutěže na webové stránce www.blachotrapez.cz. Jiný způsob přihlášení se 
neakceptuje a k takovým pokusům se nepřihlíží. 

6.2. Účast v soutěži je bezplatná a dobrovolná. 
6.3. Soutěžící nemá nárok na náhradu nákladů účasti v této soutěži, zejména, nikoli však výlučně nárok 

na hotové výdaje spočívající v cestovém, telekomunikačních nákladech, nákladech na energie a 
jiné, resp. náklady které jim vznikly v souvislosti s výhrou v soutěži. 
 

7. Pravidla a průběh soutěže 
7.1. Vyplněním přihlašovacího formuláře soutěžící souhlasí s podmínkami této soutěže bez výhrad. 
7.2. Podmínkou účasti v soutěži je kromě přihlášení provedení nákupu zboží z celé obchodní nabídky 

zboží Pořadatele v období trvání akce od 07.03.2024 do 31.05.2024 v úhrnné hodnotě 
nakoupeného zboží ve stanoveném období v hodnotě minimálně 25.000,- Kč bez DPH (slovy: 
dvacet pět tisíc korun bez DPH.) 

 



8. Losování 
8.1. Losování proběhne prostřednictvím on-line živého přenosu (live streamu) na sociálních médiích 

podle 4.3., který se uskuteční dne 3.6.2024. 
8.2. Do slosování o výhry bude zařazen Účastník, který splnil všechny podmínky soutěže a neexistuje 

důvod k jeho vyloučení. 
8.3. Losování probíhá vytažením karet se jménem účastníka z osudí/nádoby obsahující karty s 

obchodními jmény všech Účastníků zařazených do slosování. Všechny karty jsou vizuálně shodné 
a jména Účastníků nejsou viditelná bez jejich rozložení nebo jiným způsobem losování, který 
zajistí náhodnost výběru, a to podle úvahy a rozhodnutí Pořadatele. 

8.5. Účastník zaškrtnutím podepsaných pravidel v online registračním formuláři zároveň dává souhlas 
k veřejnému slosování s případným sdílením jeho firemního názvu během tohoto slosování. 

 
9. Vyhlášení výsledků 
9.1. Výsledky finálové akce se vyhlásí po ukončení losování. 

9.2. Výsledky Soutěže budou zároveň oznámeny vítězům zasláním informativního e-mailu po 
online losování a to na e-mail uvedený v registračním online formuláři nejpozději do 07.06.2024. 
Soutěžícím, kteří nebyli vylosováni, se tato skutečnost neoznamuje. 

 

10. Výhry 
10.1. První výhrou je 1x voucher na víkendový wellness pobyt s polopenzí a wellness na 2 noci v 

hotelu Maximus Resort**** pro 2 osoby v termínu 1.6.2024-1.6.2025 (v ceně do 10.000 Kč), 
druhou výhrou je voucher na zážitkovou večeři pro dvě osoby v hotelu Maximus Resort **** (v 
ceně 5.000 Kč) a třetí výhrou je nákupní poukaz v hodnotě 2.500 Kč pro nákup v e-shopu: 
www.svetklempire.cz 

10.2. Soutěžící nemá nárok na výměnu získané ceny za finanční prostředky nebo finanční ekvivalent 
hodnoty získané ceny. 

10.3. Účast v soutěži nezakládá nárok na jakékoli finanční plnění ani ze strany organizátora a 
Pořadatele soutěže. 

10.4. Rozhodnutí o udělení výhry je rozhodnutím Pořadatele soutěže. Pořadatel je kdykoli oprávněn 
změnit rozsah a obsah výhry. Pořadatel neodpovídá za případné porušení daňových povinností 
soutěžícím. 

10.5. Pořadatel nenese odpovědnost za důsledky vyplývající z neúplné dokumentace účastníků nebo z 
neuvedení potřebných údajů pro potřeby čerpání výhry. 

10.6. V případě odmítnutí přijetí výhry nebo přijetí výhry s výhradou, nárok soutěžícího na výhru v 
celém rozsahu zaniká a udělení výhry je předmětem dalšího rozhodnutí Pořadatele. 

10.7. Výhry do soutěže poskytl Pořadatel soutěže. 
 

11. Vyloučení ze soutěže 
11.1. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže osoby, které nesplňují podmínky této 

soutěže a jejichž jednání a/nebo obsah je nedovoleno/ý a/nebo je v rozporu s dobrými mravy. 
 
12. Ochrana osobních údajů 
12.1. Poskytovatel osobních údajů: 

Správcem osobní údajů neboli subjekt, který zpracovává osobní údaje dotčené osoby (účast-
níka soutěže), je Pořadatel (dále pro účely tohoto článku jen „Správce“).  
Správce postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parla-
mentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů a o 
volném pohybu takovýchto údajů (všeobecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 
„Nařízení“) a zákonem č. 18/2018 Z.z., o ochraně osobních údajů a o změně a doplnění ně-
kterých zákonů (dále jen zákon o ochraně OÚ), zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osob-
ních údajů v platném znění a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

12.2. Účely a právní základ zpracování osobních údajů 
Účel: 



a) Provozovatel zpracovává osobní údaje uchazečů/soutěžících (dále pro účely tohoto článku jen 
„dotčené osoby“) výlučně v rozsahu nezbytném pro plnění účelu účasti a v soutěži. 

b)  Provozovatel zpracovává za účelem účasti v soutěži osobní údaje, a to, jména, příjmení, adrese 
trvalého nebo přechodného pobytu, pokud jsou tyto místem podnikání, telefonní číslo, e-mailovou 
adresu, podobiznu (audiovizuální záznam) jejichž zpracování je nezbytné k dosažení účelu účasti 
účastníka v soutěži. 

c) Provozovatel zpracovává za účelem výroby prezentace provedení a výsledků soutěže, nezbytné 
osobní údaje výherců, kterými jsou jména, příjmení, adresy trvalého nebo přechodného pobytu a 
fotografie, podobizny, zvukové, obrazové a/nebo zvukově obrazové záznamy účastníka, které jsou 
nezbytné pro dosažení účelu výroby prezentačních materiálů. 

d) Provozovatel zpracovává za účelem vysílání a/nebo poskytování audiovizuálních mediálních služeb 
na požádání, nezbytné osobní údaje výherců, kterými jsou jména, příjmení, adrese trvalého nebo 
přechodného pobytu a fotografie, podobizny, zvukové, obrazové a/nebo zvukověobrazové záznamy 
účastníka, které jsou nezbytné k dosažení účelu soutěže. 

e)  Provozovatel zpracovává za účelem poskytnutí případných výher v soutěži, nezbytné osobní údaje 
výherců a doprovázejících osob, kterými jsou jména, příjmení, titul adresy trvalého nebo přechodného 
pobytu, datum narození, které jsou nezbytné k dosažení účelu předání výhry. 
 
Právní základ: 

Právním základem zpracování osobních údajů dotknutých osob za účely podle tohoto článku XIII. ods. 
13.2. písm. a) až e) je plnění smlouvy, které smluvní stranou je dotknutá osoba a vykonání opatření 
před uzavřením smlouvy na základě žádosti dotknuté osoby. Právním základem zpracování osobních 
údajů podle článku XIII ods. 2 písm. e) je i nevyhnutelné jejich zpracování podle zvláštního předpisu. 

1.1. Doba uchování osobních údajů: 
Správce bude uchovávat osobní údaje podle článku XIII. ods. 13.2 písm. a) až e) ve formě, která 
umožňuje identifikaci dotknuté osoby nejdéle do té doby, kdy je to potřebné pro dosažení účelu, 
na který se osobní údaje zpracovávají nebo na uplatnění právního nároku vyplývajícího z této 
dohody nebo pokud je to nevyhnutelné na splnění povinností podle zvláštního předpisu. 

 
12.4. Identifikace příjemců osobních údajů: 
1. Za účelem zpracování, zveřejňování na webových sídlech a za účelem využití osobních údajů pro 

účely propagace a realizace soutěže zpracovává osobní údaje dotčené osoby jménem Provozovatele 
společnost: 

2. BTR BLACHOTRAPEZ Spólka AKCYJNA, Kilinskiego 115, Rabka - Zdrój, PSČ 34700 – PL, provoz 
serverů, analytické a statistické zpracování (dále pro účely bodu 13.2 této dohody pouze 
„Zprostředkovatel 1“) nebo 

3. MAXIMUS RESOSRT PS, s.r.o., IČO: 47250208, Bystrá 108, 977 01 Bystrá - Tále, plnění smluvních 
povinností při plnění výhry (dále pro účely bodu 13.2 této dohody jen „Zprostředkovatel 1“) 

4. Meta Platforms, Inc., 1 Meta Way, Menlo Park, California 94025, Spojené státy Americké, plnění 
smluvních povinností při propagačních a reklamních službách 

12.5. Práva dotknutých osob 

a. Dotknutá osoba má právo o vyžadovat od Správce na základě žádosti potvrzení o tom, zda jsou 
nebo nejsou osobní údaje dotknuté osoby zpracovány, a v kladném případě žádat poskytnutí in-
formací o zpracování osobních údajů, které se dotknuté osoby týkají. 

b. Dotknutá osoba má právo na opravu osobních údajů, které se jí týkají. Za účelem zabezpečení 
přesnosti osobních údajů dotknuté osoby, je každá dotknutá osoba povinná oznámit přesné a 
pravdivé osobní údaje a všechny změny osobních údajů, které dotknutá osoba poskytla Správci 
podle této dohody. 

c. Dotknutá osoba má právo na přesnost osobních údajů, které se jí týkají a které poskytla Správci, a 
to ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, jak dochází ke zpracování 
osobních údajů dotknuté osoby automatizovanou formou a na základě smluv nebo souhlasu dot-
knuté osoby a před uplynutím doby uchovávání osobních údajů. Uplatnění tohoto práva nesmíme 
mít nepříznivé důsledky na práva jiných osob. 



d. Dotknutá osoba má právo na likvidaci osobních údajů (právo na výmaz osobních údajů) které 
jsou předmětem zpracování, jak došlo k porušení zákona nebo na základě odvolání souhlasu 
nebo jako skončil účel zpracování nebo po uplynutí času uchování osobních údajů. Právo na likvi-
daci osobních údajů podle článku 13 ods. 5 písm. d) se neuplatňuje, jak je zpracování osobních 
údajů potřebné na: 

• Uplatnění práva na svobodu projevu; 
• Uplatnění práva na informace; 
• Plnění povinností podle zákona č. 18/2018 o ochraně osobních údajů a o změně a doplnění 

dalších zákonů nebo zvláštního předpisu; 
• Uplatnění právního nároku 
• Na účel archivace, na vědecké účely, pro účely historického výzkumu nebo na statistické účely 

podle zákona § 78 ods. 8, jak je pravděpodobné, že právo podle úseku 1 znemožní nebo 
závažným způsobem stěží dosáhne cílů takového zpracování. 

e. Právo na omezení zpracování osobních údajů jak: 
• Dotknutá osoba namítá správnost osobních údajů, a to v průběhu období umožňující Správci 

ověřit správnost osobních údajů; 
• Osobních údajů je nezákonné a dotknutá osoba namítá vymazání osobních údajů a žádá namísto 

toho omezení jejich používání; 
• Správce už nepotřebuje osobní údaje na účel zpracování osobních údajů, ale potřebuje je 

dotknutá osoba na uplatnění právního nároku 
• Dotknutá osoba namítá zpracování osobních údajů podle § 27 ods. 1 zákona č. 18/2018 o 

ochraně osobních údajů a o změně a doplnění dalších, a to až do otevření nebo oprávněné 
důvody na straně Správce převažují nad oprávněnými důvody dotknuté osoby. 

e) Při podezření, že se osobní údaje neoprávněně zpracovávají, má dotyčná osoba právo návrh na 
zahájení řízení o ochraně osobních údajů na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 
12.6. Kontaktní údaje Provozovatele: 
Dotyčná osoba může případné připomínky, dotazy, podněty a dotazy adresovat Provozovateli osobních 
údajů prostřednictvím elektronické pošty na e-mailové adrese: 
 osobniudaje@blachotrapez.cz písemně na adrese BLACHOTRAPEZ spol s.r.o., se sídlem: Šmolovy 254, 
580 01 Havlíčkův Brod, IČO:  02632772. 
 
 
13. Závěrečné ustanovení 

13.1. 13.2. Tento statut je jediným statutem. Účast v soutěži znamená přijetí pravidel a provedení 
prohlášení v obsažených v tomto statutu. 

13.2. 13.2. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu pravidel v průběhu soutěže. Jakékoliv změny tohoto 
statutu lze provést pouze písemnou formou, platnost a účinnost tento statut i všechny provedené 
změny zveřejněním na internetové stránce www.blachotrapez.cz. 

13.3. 13.3. Pořadatel nenese odpovědnost za neplnění nebo nesprávné plnění svých povinností vůči 
účastníkům, je-li jejich neplnění nebo nesprávné plnění podmíněno "vyšší mocí". Pro účely tohoto 
nařízení se „vyšší mocí“ rozumějí jakékoli vnější události, které smluvní strany při náležité péči 
nemohly předvídat a nemohly zabránit, zejména války, nepokoje, sociální nepokoje, zemětřesení, 
požáry bouře, záplavy, epidemie, vládní nařízení a podobné události posuzované v souladu s 
právní doktrínou. 

13.4. 13.4. Na výhry v soutěži a účast v soutěži není právní nárok. Výhru v soutěži nelze vymáhat. Výhry 
v soutěži nelze reklamovat. Pořadatel soutěže nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a 
závazky související s výhrou a jejím užíváním. 

13.5. 13.5. Soutěžící se soutěže účastní vlastního rizika. 

http://www.blachotrapez.cz/


13.6. Pokud se společnost nerozhodne jinak platí ustanovení tohoto statutu pro všechny soutěžící bez 
ohledu na jejich státní příslušnost. 

13.7. Rozhodným právem pro tuto soutěž jako i jiné smluvní a mimosmluvní vztahy vzniklé z této 
soutěže je české právo. Soudem příslušným na projednání případných sporů je místně příslušní 
soud Pořadatele. Na vztahy neupravené tímto statutem se použije Nový občanský zákoník 
89/2012 Sb. 

 

 


